

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele: DS/0382/2020/KS/1

Číslo smlouvy zhotovitele: 50/2020

Článek I. Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Název:	Město Veselí nad Moravou
IČO:	00285455
Sídlo:	tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
Zastoupený ve věcech smluvních:	JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta Tel.: +420 518 670 100 Email: starosta@veseli-nad-moravou.cz
Zastoupený ve věcech technických:	Ing. Vladislava Nováková, referent odboru majetku a investic Tel.: +420 518 670 126 Email: novakova@veseli-nad-moravou.cz
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	35-4612330287/0100

ZHOTOVITEL:

Název:	Ekostavby Brno, a.s.
IČO:	46974687
Číslo autorizace:	1000274 (Ing. Miroslav Petříček – hlavní stavbyvedoucí)
Sídlo:	U Svitavy 2, 618 00 Brno
Zastoupený ve věcech smluvních:	Ing. Jiří Pavlíček Tel.: +420 548 128 274 Email: pavlicek@ekostavby.cz
Zastoupený ve věcech smluvních a technických:	Ing. Miroslav Petříček Tel.: +420 548 128 274 Email: ekostavby@ekostavby.cz
Číslo účtu:	36302641/0100

Článek II. Předmět dodatku smlouvy

1. Smluvní strany uzavřely dne 08.10.2020 smlouvu o dílo na plnění veřejné zakázky s názvem „**VZ0094654: Veselí nad Moravou – náměstí Míru – etapa II**“ (dále jen „smlouva o dílo“).
2. Na základě dohody obou smluvních stran se smlouva o dílo tímto dodatkem mění způsobem níže uvedeným.

Článek III. Termíny provedení díla

1. Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto dodatkem mění termíny plnění díla dle čl. V. smlouvy o dílo. Smluvní strany v souladu s čl. V. odst. 3. smlouvy o dílo sjednávají změnu termínů pro provedení díla, a to ve formě aktualizovaného harmonogramu prací.
2. Aktualizovaný harmonogram prací tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a nahrazuje původní harmonogram prací, který tvoří přílohu č. 4 smlouvy o dílo. Aktualizovaný harmonogram prací se stane závazným okamžikem uzavření tohoto dodatku.
3. Smluvní strany se dále dohodly, že článek V. smlouvy o dílo se doplňuje o následující odstavec č. 7:

7. Dílčí termíny díla dle závazného harmonogramu prací jsou splněny, provede-li zhotovitel veškeré činnosti stanovené pro daný stavební objekt soupisem prací dle položkového rozpočtu, harmonogramu prací a této smlouvy. Splněním dílčího termínu díla dle předchozí věty se rozumí:
 - a) úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací dle položkového rozpočtu a harmonogramu prací, a současně
 - b) předání dokladové dokumentace nezbytné pro kolaudační řízení dokončeného stavebního objektu.

Článek IV. Předmět smlouvy a cena díla

1. Smluvní strany se dále dohodly na změně předmětu smlouvy o vícepráce a méněpráce a s tím i související změně ceny díla. Náklady na méněpráce jsou tímto dodatkem odečteny z celkové ceny díla a vícepráce jsou dodatkem připočteny k ceně díla. Detailní rozpis a náklady víceprací a méněprací jsou součástí přiloženého položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 dodatku a doplňuje původní položkový rozpočet, který tvoří přílohu č. 3 smlouvy o dílo.
2. Na základě předchozího odstavce tohoto článku se smluvní strany dohodly tak, že článek VI. odst. 1 a 11 smlouvy o dílo se nahrazují novým zněním:

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí:



Cena díla bez DPH	69.011.325,85 Kč
DPH z ceny díla ve výši 21 %	14.492.378,43 Kč
Celková cena díla, včetně DPH	83.503.704,28 Kč

Článek V. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají nadále v platnosti.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy a otisk razítka.
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.
4. Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 63. schůzi dne 01.03.2021 usnesením č. 19/63/RMV/2021.
5. Součástí dodatku je tato příloha:
 - Příloha č. 1 – Aktualizovaný harmonogram prací
 - Příloha č. 2 – Položkový rozpočet

Veselí nad Moravou dne 8. 03. 2021

za zhotovitele:

Ekostavby Brno, a.s.

Ing. Jiří Pavlíček
předseda představenstva
Ekostavby Brno, a.s.

za objednatele:


JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D.
starosta města Veselí nad Moravou

Ekostavby Brno, a.s.
U Svítavy 2
618 00 Brno
- 55 -

Ing. Libor Vajík
místopředseda představenstva
Ekostavby Brno, a.s.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19VB065_1
Stavba: Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II

KSO:
Místo: náměstí Míru

Zadavatel:
Město Veselí nad Moravou

Zhotovitel:

Projektant:
Ateliér Velehradský, s. r. o.

Zpracovatel:
STAGA stavební agentura s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 25. 2. 2021

IČ: 00285455
DIČ: CZ00285455

IČ:
DIČ:

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

IČ: 25333046
DIČ: CZ25333046

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek.

Cena bez DPH			-887 405,18
			Výše daně
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	-186 355,09
DPH snížená	21,00%	-887 405,18	0,00
	15,00%	0,00	
Cena s DPH			-1 073 760,27
v CZK			


Veselí nad Moravou
Město Veselí nad Moravou
13

Ekostavby Brno, a.s.


Ekostavby Brno, a.s.



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19VB065 1

Stavba: Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II

Místo: náměstí Míru

Datum:

25. 2. 2021

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant:

Ateliér Velehradský, s. r. o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-887 405,18	-1 073 760,27	
IO 001.9	Výměna kanalizace	-129 852,09	-157 121,03	STA
IO 001.9.M	Méněpráce	-129 852,09	-157 121,03	Soupis
SO 00.3	Kácení dřevin	-25 460,70	-30 807,45	STA
SO 103.1	Zpevněné plochy	28 681,69	34 704,84	STA
SO 103.1.2	Zpevněné plochy - neuznatelné	28 681,69	34 704,84	Soupis
SO 103.1.2.V	Vícepráce	28 681,69	34 704,84	Soupis
SO 103.2	Terénní modelace	-90 000,00	-108 900,00	STA
SO 103.2.M	Méněpráce	-90 000,00	-108 900,00	Soupis
SO 205a	Mobiliář, systém zastínění	-324 504,08	-392 649,94	STA
SO 205a.M	Méněpráce	-1 906 944,76	-2 307 403,16	Soupis
SO 205a.V	Vícepráce	1 582 440,68	1 914 753,22	Soupis
SO 401a	Veřejné osvětlení	-1 061 550,00	-1 284 475,50	STA
SO 401a.V	Vícepráce	763 450,00	923 774,50	Soupis
SO 401a.M	Méněpráce	-1 825 000,00	-2 208 250,00	Soupis
SO 402a	Přípojka NN	781 780,00	945 953,80	STA
SO 402a.V	Vícepráce	781 780,00	945 953,80	Soupis
SO 001a	Příprava území	-66 500,00	-80 465,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II
Objekt:
IO 001.9 - Výměna kanalizace
Soupis:
IO 001.9.M - Méněpráce

KSO:
Místo: náměstí Míru

Zadavatel:
Město Veselí nad Moravou

Zhotovitel:

Projektant:
Ateliér Velehradský, s. r. o.

Zpracovatel:
STAGA stavební agentura s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 2. 2021

IČ: 00285455
DIČ: CZ00285455

IČ:
DIČ:

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

IČ: 25333046
DIČ: CZ25333046

			-129 852,09
Cena bez DPH			
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-129 852,09	21,00%	-27 268,94
	0,00	15,00%	0,00
v CZK			-157 121,03
Cena s DPH			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II
Objekt: IO 001.9 - Výměna kanalizace
Soupis: IO 001.9.M - Méněpráce

Místo: náměstí Míru
Zadavatel: Město Veselí nad Moravou
Zhotovitel:

Datum: 25. 2. 2021
Projektant: Ateliér Velehradský, s.
r. o.
Zpracovatel: STAGA stavební
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-129 852,09
HSV - Práce a dodávky HSV	-129 852,09
1 - Zemní práce	-109 126,59
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-1 473,50
4 - Vodorovné konstrukce	-4 294,20
8 - Trubní vedení	-21 604,00
998 - Přesun hmot	6 646,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II

Objekt: IO 001.9 - Výměna kanalizace

Soupis: IO 001.9.M - Méněpráce

Místo: náměstí Míru

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Zhotovitel:

Datum: 25. 2. 2021

Projektant: Ateliér Velehradský, s.
r. o.

Zpracovatel: STAGA stavební
agentura s.r.o.

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem									-129 852,09	
D HSV Práce a dodávky HSV									-129 852,09	
D 1 Zemní práce									-109 126,59	
1	K	132201202		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 (110,0-67,9)*1,2*3,25 Součet 164,19*-1 "Přepočtené koeficientem množství	m3	-164,190	220,00	-36 121,80		
	vv					164,190				
	vv					164,190				
	vv					-164,190				
2	K	132201209		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 164,19*-1 "Přepočtené koeficientem množství	m3	-164,190	20,00	-3 283,80		
	vv					-164,190				
3	K	151101101		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m (110,0-67,9)*3,25*2 Součet 273,65*-1 "Přepočtené koeficientem množství	m2	-273,650	90,00	-24 628,50		
	vv					273,650				
	vv					273,650				
	vv					-273,650				
4	K	151101111		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m 273,65*-1 "Přepočtené koeficientem množství	m2	-273,650	40,00	-10 946,00		
	vv					-273,650				
5	K	161101101		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m 164,19*-1 "Přepočtené koeficientem množství	m3	-164,190	60,00	-9 851,40		
	vv					-164,190				
6	K	162401102		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m (110,0-67,9)*1,2*0,55 Součet 27,786*-1 "Přepočtené koeficientem množství	m3	-27,786	105,00	-2 917,53		
	vv					27,786				
	vv					27,786				
	vv					-27,786				
7	K	171201211		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 27,786*-1,8 "Přepočtené koeficientem množství	t	-50,015	100,00	-5 001,50		
	vv					-50,015				
8	K	171201201		Uložení sypaniny na skládky -27,786	m3	-27,786	15,00	-416,79		
	vv					-27,786				
9	K	174101101		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách -27,786 Součet	m3	-27,786	90,00	-2 500,74		
	vv					-27,786				
	vv					-27,786				
10	K	175151101		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny (110,0-67,9)*1,2*0,45	m3	-22,734	180,00	-4 092,12		
	vv					22,734				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet			22,734		
	vv		22,734*-1 "Přepočtené koeficientem množství			-22,734		
11	M	583312000	šterkopisek netříděný zásypový	t	-45,468	206,00	-9 366,41	
	vv		22,734*-2 "Přepočtené koeficientem množství			-45,468		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-1 473,50	
12	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	-42,100	35,00	-1 473,50	
	vv		(110,0-67,9)			42,100		
	vv		42,1*-1 "Přepočtené koeficientem množství			-42,100		
	D	4	Vodorovné konstrukce				-4 294,20	
13	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písků a štěrkopísku do 63 mm	m3	-5,052	850,00	-4 294,20	
	vv		(110,0-67,9)*1,2*0,1			5,052		
	vv		Součet			5,052		
	vv		5,052*-1 "Přepočtené koeficientem množství			-5,052		
	D	8	Trubní vedení				-21 604,00	
14	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 150	m	-42,100	120,00	-5 052,00	
	vv		(110,0-67,9)			42,100		
	vv		42,1*-1 "Přepočtené koeficientem množství			-42,100		
15	M	28617025	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000 mm SN 12	m	-42,100	520,00	-21 892,00	
	vv		42,1*-1 "Přepočtené koeficientem množství			-42,100		
19	K	877390320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 400	kus	1,000	540,00	540,00	
20	M	28617219	odbočka kanalizační PP SN 16 45° DN 400/DN150	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	
	D	998	Přesun hmot				6 646,20	
16	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	55,385	120,00	6 646,20	
	vv		-55,385*-1 "Přepočtené koeficientem množství			55,385		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II

Objekt:
SO 00.3 - Kácení dřevin

KSO:
Místo: náměstí Míru

Zadavatel:
Město Veselí nad Moravou

Zhotovitel:

Projektant:
Ateliér Velehradský, s. r. o.

Zpracovatel:
STAGA stavební agentura s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 2. 2021
IČ: 00285455
DIČ: CZ00285455
IČ:
DIČ:
IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140
IČ: 25333046
DIČ: CZ25333046

			-25 460,70
Cena bez DPH			
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-25 460,70	21,00%	-5 346,75
DPH základní snížená	0,00	15,00%	0,00
v CZK			-30 807,45
Cena s DPH			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II
Objekt: SO 00.3 - Kácení dřevin

Místo: náměstí Míru
Zadavatel: Město Veselí nad Moravou
Zhotovitel:

Datum: 25. 2. 2021
Projektant: Ateliér Velehradský, s.
r. o.
Zpracovatel: STAGA stavební
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-25 460,70
HSV - Práce a dodávky HSV	-25 460,70
N001 - Následná péče o přesazené dřeviny - 5 let	-1 920,00
N00 - Přesazení dřevin	-23 540,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II

Objekt: SO 00.3 - Kácení dřevin

Místo: náměstí Míru

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Zhotovitel:

Datum: 25. 2. 2021

Projektant: Ateliér Velehradský, s.
r. o.

Zpracovatel: STAGA stavební
agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							-25 460,70	
Náklady soupisu celkem							-25 460,70	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 920,00	
D	N001		Následná péče o přesazené dřeviny - 5 let					
27	K	184215173	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	1,000	-120,00	-120,00	
	vv		stromy_pres		1,000			
28	K	185804213	Vypleti v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	6,000	-40,00	-240,00	
	vv		"plocha mulče u stromů*počet pletí"stromy_pres*6		6,000			
29	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	1,960	-117,00	-229,32	
	vv		"stromy_presazene - 1.-5. rok - převod na m3*počet stromů*počet zálievek"/(70/1000)*1*28		1,960			
30	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,960	-321,00	-629,16	
31	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	1,960	-20,00	-39,20	
32	M	082113210.1	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1,960	-42,00	-82,32	
26	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	6,000	-30,00	-180,00	
	vv		2*1*3		6,000			
24	K	R-1009.1	Kontrola poškození stromů a rákosové rohože	kus	6,000	-30,00	-180,00	
	vv		2*3*stromy_pres		6,000			
	vv		Součet		1,000			
25	K	R-1010	Odstranění rákosové rohože	kus	1,000	-30,00	-30,00	
	vv		stromy_pres		1,000			
23	K	R-200	Výchovný řez stromů	kus	1,000	-190,00	-190,00	
	vv		stromy_pres		1,000			
D	N00		Přesazení dřevin				-23 540,70	
3	K	162702111-R	Vodorovné přemístění dřeviny k přesazení bez naložení a se složením do 6000 m	kus	1,000	-3 500,00	-3 500,00	
	vv		stromy_pres		1,000			
4	K	162702119-R	Příplatek k vodorovnému přemístění dřeviny do 6000 m ZKD 1000 m	kus	5,000	-1 000,00	-5 000,00	
5	K	167103101	Nakládání dřeviny k přesazení na dopravní prostředek	kus	1,000	-50,00	-50,00	
	vv		stromy_pres		1,000			
6	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	1,000	-490,00	-490,00	
	vv		stromy_pres		1,000			
7	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	1,000	-250,00	-250,00	
	vv		stromy_pres		1,000			
8	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	1,000	-220,00	-220,00	
	vv		stromy_pres		1,000			
12	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	1,000	-60,00	-60,00	
	vv		stromy_pres		1,000			
1	K	184401112	Příprava dřeviny k přesazení v rovině nebo na svahu do 1:5 s balem, při průměru balu přes 0,8 do 1 m	kus	1,000	-4 500,00	-4 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle inv.tab.- č.31"1		1,000			
13	K	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,600	-90,00	-54,00	
	VV		"výpočet plochy"1,5*0,2*1*2		0,600			
	VV		Součet		0,600			
14	M	R-1003-1	Obal stromu - rákosová rohož, v 1,5m	m	0,400	-150,00	-60,00	
	VV		"obvod kmene+přesah*počet stromů"0,2*1*2		0,400			
	VV		Součet		0,400			
2	K	184502115	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 800 do 1000 mm	kus	1,000	-8 500,00	-8 500,00	
	VV		stromy_pres		1,000			
9	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	1,000	-30,00	-30,00	
	VV		stromy_pres		1,000			
10	M	R-1004-3	Kůl dřevěný vyvazovací, rozměry 250/6 cm, s tlak. impregnací	kus	3,000	-180,00	-540,00	
	VV		"3 kůly/strom"stromy_pres*3		3,000			
11	M	R-1008	Úvazek bavlněný, šířka 30 mm	m	1,500	-30,00	-45,00	
	VV		"1,5m úvazku/1 ks"1,5*stromy_pres		1,500			
15	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,000	-50,00	-50,00	
	VV		"plocha_stromy*kusy"1*stromy_pres		1,000			
16	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	0,100	-900,00	-90,00	
	VV		1*0,1		0,100			
17	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,001	-26 700,00	-26,70	
	VV		1*0,001		0,001			
18	M	251911550	hnojivo průmyslové Cererit	kg	1,000	-25,00	-25,00	
	VV		"stromy přesazené - množství 1kg/strom"1*stromy_pres		1,000			
19	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,100	-117,00	-11,70	
	VV		"stromy přesazené - převod na m3*počet stromů"100/1000*stromy_pres		0,100			
20	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,100	-321,00	-32,10	
21	K	185851129	Dovoz vody pro závlivu rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	0,100	-20,00	-2,00	
22	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,100	-42,00	-4,20	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II

Objekt:
SO 103.1 - Zpevněné plochy

Soupis:
SO 103.1.2 - Zpevněné plochy - neuznatelné

Úroveň 3:
SO 103.1.2.V - Vícepráce

KSO:
Místo: náměstí Míru

Zadavatel:
Město Veselí nad Moravou

Zhotovitel:

Projektant:
Ateliér Velehradský, s. r. o.

Zpracovatel:
STAGA stavební agentura s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 2. 2021

IČ:
DIČ: CZ00285455

IČ:
DIČ:

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

IČ: 25333046
DIČ: CZ25333046

			28 681,69
Cena bez DPH			
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	28 681,69	21,00%	6 023,15
	0,00	15,00%	0,00
v CZK			34 704,84
Cena s DPH			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II

Objekt: SO 103.1 - Zpevněné plochy

Soupis: SO 103.1.2 - Zpevněné plochy - neuznatelné

Úroveň 3:
SO 103.1.2.V - Vícepráce

Místo: náměstí Míru

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Zhotovitel:

Datum: 25. 2. 2021

Projektant: Ateliér Velehradský, s.
r. o.

Zpracovatel: STAGA stavební
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

28 681,69

HSV - Práce a dodávky HSV

28 681,69

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 681,69

99 - Staveništní přesun hmot

81,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II

Objekt: SO 103.1 - Zpevněné plochy

Soupis: SO 103.1.2 - Zpevněné plochy - neuznatelné

Úroveň 3: SO 103.1.2.V - Vícepráce

Místo: náměstí Míru

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Zhotovitel:

Datum: 25. 2. 2021

Projektant: Ateliér Velehradský, s.
r. o.

Zpracovatel: STAGA stavební
agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							28 681,69	
Náklady soupisu celkem							28 681,69	
D HSV Práce a dodávky HSV							28 681,69	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
1	K	935113211	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky do 200 mm	m	8,800	300,00	2 640,00	CS ÚRS 2019 02
2	M	592270X1	žlab odvodňovací betonový se spádem dna 0,5%, š. 150 mm, zatížení A15/D400 vč. revizního dílu, čelních stěn, krycího roštu, vpustě, kalového koše (kompletní dodávka dle PD)	m	8,800	2 950,00	25 960,00	
							81,69	
D 99 Staveništní přesun hmot							81,69	
3	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	2,723	30,00	81,69	
P Poznámka k položce: vodorovně do 200 m								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II

Objekt:
SO 103.2 - Terénní modelace

Soupis:
SO 103.2.M - Méněpráce

KSO:
Místo: náměstí Míru

Zadavatel:
Město Veselí nad Moravou

Zhotovitel:

Projektant:
Ateliér Velehradský, s. r. o.

Zpracovatel:
STAGA stavební agentura s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 2. 2021

IČ:
DIČ: CZ00285455

IČ:
DIČ:

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

IČ: 25333046
DIČ: CZ25333046

			-90 000,00
Cena bez DPH			
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-90 000,00	21,00%	-18 900,00
	0,00	15,00%	0,00
v CZK			-108 900,00
Cena s DPH			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II
Objekt: SO 103.2 - Terénní modelace
Soupis: **SO 103.2.M - Méněpráce**

Místo: náměstí Míru
Zadavatel: Město Veselí nad Moravou
Zhotovitel:

Datum: 25. 2. 2021
Projektant: Ateliér Velehradský, s.
r. o.
Zpracovatel: STAGA stavební
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-90 000,00

OST - Ostatní

-90 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II

Objekt: SO 103.2 - Terénní modelace

Soupis: **SO 103.2.M - Méněpráce**

Místo: náměstí Míru

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Zhotovitel:

Datum: 25. 2. 2021

Projektant: Ateliér Velehradský, s.
r. o.

Zpracovatel: STAGA stavební
agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							-90 000,00	

Náklady soupisu celkem

							-90 000,00	
D	OST	Ostatní		kpl	-1,000	90 000,00	-90 000,00	
4	K	OST000V02	D+M V02 venkovní sprcha vč. příslušenství (dle PD)		-1,000			
	vv		1*-1 "Přepočtené koeficientem množství					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II

Objekt:
SO 205a - Mobiliář, systém zastínění

Soupis:
SO 205a.M - Méněpráce

KSO:
Místo: náměstí Míru

Zadavatel:
Město Veselí nad Moravou

Zhotovitel:

Projektant:
Ateliér Velehradský, s. r. o.

Zpracovatel:
STAGA stavební agentura s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 2. 2021

IČ:
DIČ: CZ00285455

IČ:
DIČ:

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

IČ: 25333046
DIČ: CZ25333046

			-1 906 944,76
Cena bez DPH			
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-1 906 944,76	21,00%	-400 458,40
DPH základní snížená	0,00	15,00%	0,00
v CZK			-2 307 403,16
Cena s DPH			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II
Objekt: SO 205a - Mobiliář, systém zastínění
Soupis: **SO 205a.M - Méněpráce**

Místo: náměstí Míru
Zadavatel: Město Veselí nad Moravou
Zhotovitel:

Datum: 25. 2. 2021
Projektant: Ateliér Velehradský, s.
r. o.
Zpracovatel: STAGA stavební
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	-1 906 944,76
2 - Zakládání	-53 944,76
998 - Přesun hmot	-53 700,00
	-244,76
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 853 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	-1 853 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II

Objekt: SO 205a - Mobiliář, systém zastínění

Soupis: SO 205a.M - Méněpráce

Místo: náměstí Míru

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Zhotovitel:

Datum: 25. 2. 2021

Projektant: Ateliér Velehradský, s.
r. o.

Zpracovatel: STAGA stavební
agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
								-1 906 944,76
D HSV Práce a dodávky HSV								
								-53 944,76
D 2 Zakládání								-53 700,00
1	K	275123901	Montáž základových patek ze železobetonu hmotnosti do 2,5 t	kus	-6,000	1 950,00	-11 700,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		6*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-6,000			
2	M	593114X1	patka ŽB základová 600 x 600 x 1000 mm (ST03)	kus	-6,000	7 000,00	-42 000,00	
	vv		6*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-6,000			
								-244,76
D 998 Přesun hmot								
3	K	998014011	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní	t	-6,119	40,00	-244,76	CS ÚRS 2019 02
								-1 853 000,00
D PSV Práce a dodávky PSV								
								-1 853 000,00
D 767 Konstrukce zámečnické								
4	K	767000V03.1	D+M V03 podsvětlené informační vitrína vč. kotvení a příslušenství (dle PD)	kpl	-1,000	220 000,00	-220 000,00	
	vv		1*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-1,000			
7	K	767000V07	D+M V07 sloupky pro volejbal dl. 3,0 m vč. kotvení a příslušenství (dle PD)	kpl	4,000	-15 000,00	-60 000,00	
8	K	767000V09.1	D+M V09 volejbalová síť dl. 20m vč. příslušenství (dle PD)	kpl	2,000	-3 500,00	-7 000,00	
9	K	767000V14.1	D+M V14 ocelové sloupky pro instalaci záchranné sítě dl. 6,92 m vč. kotvení a příslušenství (dle PD)	kpl	4,000	-8 000,00	-32 000,00	
10	K	767000V15.1	D+M V15 ocelové sloupky pro instalaci záchranné sítě dl. 4,92 m vč. kotvení a příslušenství (dle PD)	kpl	8,000	-6 000,00	-48 000,00	
11	K	767000V18	D+M V18 ochranná síť z polyamidu oko 400 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD)	m	51,000	-1 000,00	-51 000,00	
12	K	767000V32	D+M V32 oplocení agreagáu (púdorys 3,0 x 4,0 m) vč. kotvení a příslušenství (dle PD)	kpl	1,000	-15 000,00	-15 000,00	
5	K	767000V34	D+M V34 mobilní květináč vč. kotvení a příslušenství (dle PD)	kpl	-24,000	30 000,00	-720 000,00	
	vv		24*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-24,000			
6	K	76700ST01-2	D+M systém zastínění - 20 ks sloupků a 12 ks plachet vč. kotvení a příslušenství (dle PD)	kpl	-1,000	700 000,00	-700 000,00	
	vv		1*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II

Objekt:

SO 205a - Mobiliář, systém zastínění

Soupis:

SO 205a.V - Vícepráce

KSO:

Místo: náměstí Míru

Zadavatel:

Město Veselí nad Moravou

Zhotovitel:

Projektant:

Ateliér Velehradský, s. r. o.

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 2. 2021

IČ:

00285455

DIČ:

CZ00285455

IČ:

DIČ:

IČ:

29263140

DIČ:

CZ29263140

IČ:

25333046

DIČ:

CZ25333046

Cena bez DPH

1 582 440,68

DPH základní
snížená

Základ daně
1 582 440,68
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
332 312,54
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 914 753,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II

Objekt: SO 205a - Mobiliář, systém zastínění

Soupis: **SO 205a.V - Vícepráce**

Místo: náměstí Míru

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 25. 2. 2021

Projektant: Ateliér Velehradský, s.
r. o.

Zpracovatel: STAGA stavební
agentura s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	1 582 440,68
1 - Zemní práce	312 440,68
2 - Zakládání	11 031,02
998 - Přesun hmot	299 663,70
PSV - Práce a dodávky PSV	1 745,96
767 - Konstrukce zámečnické	1 270 000,00
	1 270 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II

Objekt: SO 205a - Mobiliář, systém zastínění

Soupis: SO 205a.V - Vícepráce

Místo: náměstí Míru

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Zhotovitel:

Datum: 25. 2. 2021

Projektant: Ateliér Velehradský, s.
r. o.

Zpracovatel: STAGA stavební
agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 582 440,68
D HSV Práce a dodávky HSV								312 440,68
D 1 Zemní práce								11 031,02
1	K	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	7,714	750,00	5 785,50	CS ÚRS 2019 02
	vv		dle PD: SO 205a					
	vv		Výkop (pl * v)					
	vv		ST03a-ST05a		6,370			
	vv		0,7*0,7*(1-0,5+0,15)*(6+14)					
	vv		V35		1,344			
	vv		1,6*1,05*0,8		7,714			
	vv	výkop_obj	Součet					
2	K	132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	7,714	140,00	1 079,96	CS ÚRS 2019 02
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,714	190,00	1 465,66	CS ÚRS 2019 02
	vv		dle PD: SO 205a					
	vv		Zemina - odvoz na skládku (obj)		7,714			
	vv		výkop_obj		7,714			
	vv		Součet					
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	77,140	15,00	1 157,10	CS ÚRS 2019 02
	vv		7,714*10 "Přepočtené koeficientem množství		77,140			
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	15,428	100,00	1 542,80	CS ÚRS 2019 02
	vv		7,714*2 "Přepočtené koeficientem množství		15,428			
D 2 Zakládání								299 663,70
6	K	2715322X1	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 0 - 32 mm	m3	1,722	850,00	1 463,70	
	vv		dle PD: SO 205a					
	vv		Podsyp (dl * š * v)					
	vv		ST03a-ST05a		1,470			
	vv		0,7*0,7*0,15*(6+14)					
	vv		V35		0,252			
	vv		1,6*1,05*0,15		1,722			
	vv		Součet					
7	K	275123901	Montáž základových patek ze železobetonu hmotnosti do 2,5 t	kus	26,000	1 950,00	50 700,00	CS ÚRS 2019 02
8	M	593114X1.1	patka ŽB základová 1300 x 750 x 650 mm (V35)	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Gcnová soustava
9	M	593114X2.1	patka ŽB základová 700 x 700 x 1000 mm (ST03a-05)	kus	25,000	8 000,00	200 000,00	
	VV		ST03a					
	VV		12		12,000			
	VV		ST04					
	VV		20-10		10,000			
	VV		ST05					
	VV		7-4		3,000			
	VV		Součet		25,000			
18	K	275123902	Montáž základových patek ze železobetonu hmotnosti přes 2,5 do 5 t	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 02
19	M	593114X2.2	patka ŽB základová 1300 x 1300 x 1000 mm (ST05a)	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
	VV		ST05a					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 998 Přesun hmot							1 745,96	
10	K	998014011	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní	t	43,649	40,00	1 745,96	CS ÚRS 2019 02
D PSV Práce a dodávky PSV							1 270 000,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							1 270 000,00	
11	K	767000V02a.1	D+M V02a interaktivní informační kiosek vč. kotvení a příslušenství (dle PD)	kpl	1,000	220 000,00	220 000,00	
12	K	767000V25a	D+M V25a zátky na sloupy pro stínění 180 x 180 x 170 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD)	kpl	6,000	3 000,00	18 000,00	
13	K	767000V25b	D+M V25b zátky na šikmé sloupy pro stínění 220 x 220 x 170 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD)	kpl	14,000	3 000,00	42 000,00	
14	K	767000V27	D+M V27 redukce na sloup rovná vč. kotvení a příslušenství (dle PD)	kpl	6,000	2 000,00	12 000,00	
15	K	767000V28	D+M V28 redukce na sloup zkosená vč. kotvení a příslušenství (dle PD)	kpl	10,000	2 000,00	20 000,00	
16	K	767000V29	D+M V29 redukce na sloup zkosená vč. kotvení a příslušenství (dle PD)	kpl	4,000	2 000,00	8 000,00	
17	K	76700ST01-2.1	D+M systém zastínění - 24 ks sloupků a 15 ks plachet vč. kotvení a příslušenství (dle PD)	kpl	1,000	950 000,00	950 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II
Objekt:
SO 401a - Veřejné osvětlení
Soupis:
SO 401a.V - Vícepráce

KSO:
Místo: Veselí nad Moravou

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 2. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			763 450,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	763 450,00	21,00%	160 324,50
DPH základní snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			923 774,50
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II

Objekt: SO 401a - Veřejné osvětlení

Soupis: **SO 401a.V - Vícepráce**

Místo: Veselí nad Moravou

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 25. 2. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	763 450,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	28 500,00
M - Práce a dodávky M	28 500,00
21-M - Elektromontáže	734 950,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	456 450,00
	278 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II

Objekt: SO 401a - Veřejné osvětlení

Soupis: SO 401a.V - Vícepráce

Místo: Veselí nad Moravou

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 25. 2. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							763 450,00	
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				28 500,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				28 500,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				19 500,00	
6	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (CY, CHAH-R(V))	m	300,000	65,00	19 500,00	
7	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	300,000	30,00	9 000,00	
							734 950,00	
D	M		Práce a dodávky M				456 450,00	
D	21-M		Elektromontáže				3 850,00	
10	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	70,000	55,00	3 850,00	
134	K	210204011.1	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 6 m, se svítidlem, do bet. základu	kus	4,000	10 500,00	42 000,00	
135	M	316741110.a	sv.01a architektonické svítidlo pro VO 55W, EVG, včetně sloupu 4m, zdroje a difuzoru (viz kniha svítidel)	kus	4,000	91 000,00	364 000,00	
15	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	
16	M	R-21-M-005	stožár svorkovice IP 44 - 2xE27	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	
132	M	X011212.2	Rozvaděč RP - viz schéma, vč. osazení, zapojení a zprovoznění	kus	1,000	26 000,00	26 000,00	
33	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	m	50,000	40,00	2 000,00	
34	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	m	260,000	45,00	11 700,00	
35	M	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	40,000	39,00	1 560,00	
36	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	30,000	38,00	1 140,00	
							278 500,00	
D	22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				8 500,00	
49	K	r_00121	Doplnění výzbroje do stávajícího rozvaděče - viz schéma	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	
133	K	r_001222	Zemní krabice se zásuvkou 1x230V	kpl	6,000	45 000,00	270 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II
Objekt:
SO 401a - Veřejné osvětlení
Soupis:
SO 401a.M - Měněpráce

KSO:
Místo: Veselí nad Moravou

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 2. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

			-1 825 000,00
Cena bez DPH			
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-1 825 000,00 0,00	21,00% 15,00%	-383 250,00 0,00
v CZK			-2 208 250,00
Cena s DPH			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II

Objekt:

SO 401a - Veřejné osvětlení

Soupis:

SO 401a.M - Méněpráce

Místo:

Veselí nad Moravou

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

25. 2. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	-1 825 000,00
M - Práce a dodávky M	-1 825 000,00
21-M - Elektromontáže	-1 714 000,00
21-M_D - Elektromontáže - Demontáže	-111 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II

Objekt:

SO 401a - Veřejné osvětlení

Soupis:

SO 401a.M - Méněpráce

Místo:

Veselí nad Moravou

Datum:

25. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 825 000,00	
D M Práce a dodávky M							-1 825 000,00	
D 21-M Elektromontáže							-1 714 000,00	
1	K	210204011.1	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 6 m, se svítidlem, do bet. základu	kus	-4,000	10 500,00	-42 000,00	
2	M	316741110	sv.01 architektonické svítidlo pro VO 55W, EVG, včetně sloupu 4m, zdroje a difuzoru (viz kniha svítidel)	kus	-4,000	85 000,00	-340 000,00	
3	M	RX012011	Repase stávajících zářivkových svítidel sv1 na LED provedení dle posouzení výrobce - demontáž stávajícího vnitřku a jeho likvidace, výroba a montáž nové výzbroje, AstroDim se stmívatelným driverem, odzkoušení, poskytnutí záruky. Originál řešení výrobce	kus	37,000	-36 000,00	-1 332 000,00	
D 21-M_D Elektromontáže - Demontáže							-111 000,00	
4	K	R_653215-D	Demontáž svítidla VO	ks	37,000	-3 000,00	-111 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II
Objekt:
SO 402a - Přípojka NN
Soupis:
SO 402a.V - Vícepráce

KSO:
Místo: Veselí nad Moravou

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 2. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

			781 780,00
Cena bez DPH			
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	781 780,00	21,00%	164 173,80
DPH základní	0,00	15,00%	0,00
snížená			
v CZK			945 953,80
Cena s DPH			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II

Objekt: SO 402a - Přípojka NN

Soupis: SO 402a.V - Vícepráce

Místo: Veselí nad Moravou

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 25. 2. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV	781 780,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	444 800,00
M - Práce a dodávky M	444 800,00
21-M - Elektromontáže	336 980,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	333 000,00
	3 980,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II

Objekt: SO 402a - Připojka NN

Soupis: SO 402a.V - Vícepráce

Místo: Veselí nad Moravou

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 25. 2. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							781 780,00	
Náklady soupisu celkem							444 800,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				444 800,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud					
102	K	741120205	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 50-70 mm2 volně (CY, CHAH-R(V))	m	40,000	100,00	4 000,00	
103	M	34111620	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x50mm2	m	40,000	520,00	20 800,00	
101	K	R_1111.2	Zemní komory S7 a S8	kpl	2,000	210 000,00	420 000,00	
							336 980,00	
D	M		Práce a dodávky M				333 000,00	
D	21-M		Elektromontáže					
97	K	210191517	Montáž skříní pojistkových tenkocementových rozpojovacích	kus	3,000	19 500,00	58 500,00	
98	M	357118060.1	ROZVADĚČ SR-01, oceloplechový pilíř, do 400 A, IP67, dle schématu	kus	1,000	62 000,00	62 000,00	
99	M	357118060.2	ROZVADĚČ RH1, oceloplechový pilíř, do 1000 A, IP67, dle schématu	kus	1,000	189 000,00	189 000,00	
100	M	357118060.3	ROZVADĚČ ER1 - elektroměrový, oceloplechový pilíř, do 1000 A, IP67, dle schématu	kus	1,000	23 500,00	23 500,00	
							3 980,00	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				3 200,00	
104	K	460151553	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně ostatních rozměrů v hornině tř 3	m3	4,000	800,00	3 200,00	
105	K	460421182	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 80 cm	m	4,000	90,00	360,00	
106	K	460561603	Zásyp rýh ručně ostatních rozměrů, z horniny třídy 3	m3	2,000	210,00	420,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II

Objekt:
SO 001a - Příprava území

KSO:
Místo: náměstí Míru

Zadavatel:
Město Veselí nad Moravou

Zhotovitel:

Projektant:
Ateliér Velehradský, s. r. o.

Zpracovatel:
STAGA stavební agentura s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 2. 2021

IČ: 00285455
DIČ: CZ00285455

IČ:
DIČ:

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

IČ: 25333046
DIČ: CZ25333046

			-66 500,00
Cena bez DPH			
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-66 500,00	21,00%	-13 965,00
DPH základní	0,00	15,00%	0,00
snížená			
Cena s DPH	v CZK		-80 465,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II
Objekt:

SO 001a - Příprava území

Místo: náměstí Míru

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 25. 2. 2021
Projektant: Ateliér Velehradský, s.
r. o.
Zpracovatel: STAGA stavební
agentura s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

91 - Doplnující práce na komunikaci

-66 500,00

-66 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa II

Objekt: SO 001a - Příprava území

Místo: náměstí Míru

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Zhotovitel:

Datum: 25. 2. 2021

Projektant: Ateliér Velehradský, s.
r. o.

Zpracovatel: STAGA stavební
agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							-66 500,00	
Náklady soupisu celkem							-66 500,00	
D		91	Doplňující práce na komunikaci					
1	K	PC01	Odstranění laviček vč.odvozu na skládku	kus	7,000	-3 500,00	-24 500,00	
	vv		D1 :		7,000			
	vv		7		7,000			
	vv		Součet					
2	K	PC02	Odstranění mobilních květináčů vč.odvozu na skládku	kus	2,000	-3 500,00	-7 000,00	
	vv		D2 :		2,000			
	vv		2		2,000			
	vv		Součet					
3	K	PC03	Demontáž dětského hřiště vč.odvozu na skládku	kus	1,000	-3 500,00	-3 500,00	
	vv		D3 :		1,000			
	vv		1		1,000			
	vv		Součet					
4	K	PC04	Odstranění odpadkových košů vč.odvozu na skládku	kus	5,000	-3 500,00	-17 500,00	
	vv		D4 :		5,000			
	vv		5		5,000			
	vv		Součet					
5	K	PC05	Odstranění stojanů na kola vč.odvozu na skládku	kus	4,000	-3 500,00	-14 000,00	
	vv		D5 :		4,000			
	vv		4		4,000			
	vv		Součet					